Solvit.

Agnes filia quondam Rijcoldi de Tefelen relictā quondam Arnoldi Mersman senioris cum tutore et Hermannus filius quondam Henrici dicti (dg: Y) Rijcouts soen de Tefelen quatuor hont terre sita in parochia de Tefelen quorum duo hont in loco dicto in den Hoewel ante hereditatem Gerardi Jans soen inter hereditatem Johannis Uden #soen# ex uno et inter communem plateam ex alio et reliqua duo hont terre supra locum dictum die Cort Voeren inter hereditatem liberorum quondam Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditates dictas die Aen Weijnde ex alio sunt sita in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Rijcoldo filio quondam Reijmboldi de Tefelen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 199r 10 do 12-09-1381.

Gerardus Hillen soen beloofde aan Arnoldus die Hoghe 12 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1382) te betalen.

Gerardus Hillen soen promisit Arnoldo die Hoghe XII Brabant dobbel ad nativitatis (dg: nativitatis) Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 199r 11 do 12-09-1381.

Henricus die Cort van Berkel, Theodericus Scout zvw Henricus van Zonsbeke, Johannes Cnode en Godefridus van den Kerchoven, schoonzonen van voornoemde Henricus Cort, verkochten aan Henricus van Boerden (1) een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas in Oisterwijk te leveren, gaande uit een huis en 1½ zester roggeland, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Karlikhoven, tussen Arnoldus van Laerhoven enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) een erfpacht van 1 zester rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas in Oisterwijk te leveren, gaande uit 1 lopen gnd sleict lopensaat in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerlikhoven, tussen Willelmus van der Heijden enerzijds en kv Elizabeth Groijs anderzijds, welke pacht nu aan verkopers behoorde.

(dg: solvit 3 plack) Debent VI denarios.

Henricus die Cort de Berkel Theodericus Scout filius quondam Henrici de Zonsbeke (dg: mar) Johannes Cnode et Godefridus van den Kerchoven (dg: eius gener) generi dicti Henrici Cort hereditariam paccionem (dg: septem) #quinque# lopinorum siliginis mensure de Oesterwyc solvendam hereditarie Andree et in Oesterwyc tradendam ex domo et uno et dimidia sextariatis terre siliginee sitis in

parochia de Oesterwijk ad locum dictum Karlichoven inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter (dg: hereditatem liberorum Elizabeth dicte Groij ?ante) communem plateam ex alio et (dg: ex pecia #una# sextariata terre si non cum) atque hereditariam paccionem unius sextarii siliginis dicte mensure solvendam hereditarie termino solucionis et loco solucionis predictis ex una lopinata terre (dg: siliginis) non cumulata dicta sleijct lopens saet sita in dicta parochia in dicto loco Kerlichovenen inter hereditatem Willelmi van der Heijden ex uno et inter hereditatem (dg: dictorum) liberorum (dg: q) Elizabeth Groijs ex alio ut dicebant (dg: h) et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Henrico van Boerden promittentes (dg: ratam servare et obligationem ex parte s) warandiam et obligationem in paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 199r 12 do 12-09-1381.

Batha dvw Arnoldus van Assche wv Johannes van Hueselingen beloofde aan Gerardus Witmeri 16 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Batha.

Batha filia quondam Arnoldi de Assche relicta (dg: Jo Joh) Johannis de Hueselingen promisit super habita et habenda Gerardo Witmeri XVI aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Bathe.

BP 1176 f 199r 13 do 12-09-1381.

De broers Johannes en Henricus, kwv Henricus van den Hoernic, verkochten aan Barnierus Andries soen een n-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, aan de plaats gnd ten Hoernik, tussen voornoemde Henricus verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een kamp, 4½ bunder groot, aldaar, voor voornoemd huis, tussen erfgoed gnd Pennings Kamp enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 3 oude groten grondcijns.

Johannes (dg: filius quondam Henrici) et Henricus fratres liberi quondam Henrici van den Hoernic hereditarie vendiderunt Barniero Andries soen hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis) mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et orto sito in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernic inter hereditatem dicti Henrici venditoris ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio atque ex quodam campo quatuor et dimidium bonaria terre! sito ibidem ante dictam domum inter hereditatem dictam Pennincs Camp ex uno et inter (dg: communitatem) communem plateam ex alio ut dicebant promittentes #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: cens) tribus grossis antiquis exinde domino fundi (dg: ex) solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 199r 14 do 12-09-1381.

Barnierus Andries soen gaf uit aan Johannes van Dormalen een erfgoed¹²⁹ in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus van Brede enerzijds en een weg van voornoemde Barnierus anderzijds, 17½ voet breed en 60 voet lang; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 8 oude schilden, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381). Voornoemde Johannes mag op voornoemde weg bouwen,

¹²⁹ Zie → BP 1181 p 127r 03 do 09-05-1398, overdracht van dit erfgoed.

mits hoger dan 8 voet boven de grond.

Barnierus Andries soen quondam hereditatem sitam in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Gerardi de Brede ex uno et inter #viam# dicti Barnieri ex alio et que hereditas primodicta continet in latitudine XVII et dimidiam pedatas dictas hamervoet et in longitudine sexaginta pedatas dictas hamervoet ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Dormalen ab eodem possidendam pro hereditario censu octo aude scilde seu valore dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini #proxime# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: pro) deponere et alter repromisit super habita et habenda ex primodicta hereditate et aliis suis bonis habitis et habendis hoc addito quod dictus Johannes libere poterit edificare supra dictam viam ad eius profectum (dg: ult) sursum scilicet ultra altitudinem octo pedatarum mensurandam a terra sursum. Testes Sta et Lonijs datum supra.